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nimekirja alusel 

 

02.11.2022 nr 7-4/22/21542 
 

Malluste looduskaitseala moodustamise 

menetluse algatamisest teavitamine 

Austatud menetlusosaline 

 

 

Teatame, et Keskkonnaminister algatas 20.10.2022 käskkirjaga nr 1-2/22/371 Vabariigi 

Valitsuse määruse „Malluste looduskaitseala moodustamine ja kaitse-eeskiri” menetluse. 

Menetlust viib läbi Keskkonnaamet. 

 

Malluste looduskaitseala asub Valga maakonnas Valga vallas Koiva külas. Eelnõukohase 

määrusega muudetakse olemasoleva uuendamata kaitsekorraga ala – Malluste männikud 

(KLO1000528) – kaitsekorda, kaitse-eesmärke ja korrigeeritakse kaitseala välispiiri määrates 

väärtuste kaitseks sobivaima kaitsevööndi ulatuse. Ala nimetatakse Malluste looduskaitsealaks 

ja alale kehtestatakse kaitse-eeskiri. Seega ei võeta kaitse alla uut loodusobjekti. 

 

Kaitstava ala kaitsekorda ja kaitstava loodusobjekti tüüpi muudetakse tulenevalt vajadusest 

tagada parem siseriiklik kaitse Malluste männikutele ja neist sõltuvale kaitsealusele 

mardikaliigile männisinelasele (Boros schneideri), kes seatakse looduskaitseala kaitse-

eesmärgiks.  

 

Edastame Teile määruse eelnõu (lisa 1), seletuskirja (lisa 2) ja määruse eelnõu juurde kuuluva 

kaardi (lisa 3). Soovi korral saadame Teile materjalid ka väljatrükitult. Materjalidega on 

võimalik tutvuda ka Keskkonnaameti veebilehel www.keskkonnaamet.ee ja Valga 

Vallavalitsuses (Puiestee 8, Valga). 

 

Eelnõu avalik väljapanek toimub 03.–25. november 2022.  

 
Ootame põhjendatud ettepanekuid või vastuväiteid eelnõu kohta kirjalikult aadressil Aleksandri 
14, 51004 Tartu või e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee hiljemalt 25.11.2022. 
 
Keskkonnaamet teeb ettepaneku arutada asja ilma avaliku aruteluta, sest kaitseala on väike ja 

moodustub peamiselt riigimaast ning väljatöötamise kavatsuse tutvustamisel oli tagasiside 

väike.  

 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid või 

vastuväiteid esitatud, arvestame, et vastuväited või ettepanekud puuduvad. Pärast 

avalikustamist esitatakse eelnõu ministeeriumitevahelisele kooskõlastamisele 2022. aasta 

lõpus. 
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Määrus jõustub eeldatavasti 2023. aasta esimesel poolel. 

 
 
Lisainfo: Marica-Maris Paju 5336 5805, marica-maris.paju@keskkonnaamet.ee 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sander Laherand 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 

 

 

Lisad:  

1. Määruse eelnõu 

2. Määruse seletuskiri 

3. Malluste looduskaitseala kaart 
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